[nach 1368] 88
Albert von Fischach, Bruder des Abtes Johannes von Fischach, wird im Kreuzgang des Klosters St. 
Ulrich und Afra begraben.

Item Albertus de Vischach sepultus in ambitu nostro.

Traditionsbuch von St. Ulrich und Afra (HStA München, Kloster St. Ulrich und Afra in Augsburg Lit. Nr. 5 pag. 43). - 
MB 22, 130.

Die dem Begräbnis vorausgehenden großen Schenkungen Alberts an das Kloster s. bei Hipper Nr. 295 (1363), 306 
(1366), 318 (1377); als Bruder des Abtes Johannes wird er in Nr. 86 erwähnt.

1379 89
Begräbnis des Abtes Friedrich von Gomaringen.

Dominus Fridericus de Gumeringen ... in capella sancti Pauli sepultus.

Sigmund Meisterlin, Index monasterii sancti Udalrici (Ordinariatsbibliothek Augsburg, Hs. 50 pag. 155).

Idem infelix abbas Fridericus de Gumeringen ... obiit 11. kal. augusti anno domini 1379 et sepul
tus est in capella sancti Pauli in sacrastia. Dum autem cadaver eius esset sepeliendum, non porta- 
tum est per chorum sancte Affre, sed per hortum scole, et facto foramine per murum ad predictam 
capellam missum est ad sepulchrum.

Wilhelm Wittwer, Catalogus abbatum monasterii sanctorum Udalrici et Afrae Augustensis (ABtmAug 3, 22, 187).
Abt Friedrich erscheint noch am 20. Mai 1379 als Urkundenaussteller (Hipper Nr. 330).

1381 90
Johannes von Windischgraz stiftet eine Wochenmesse auf dem Marienaltar in der Kirche St. Ulrich 
und Afra in Augsburg.

Anno domini 1381 domnus Johannes plebanus in civitate ~Windischengräcz amator virginis Marie 
et filii eiusdem ferventissima devocione accensus fundat unam missam celebrandam per ebdoma-
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dem in altare beate virginis nostre ecclesie. ... De qua missa dedit idem domnus Johannes nobis 
et monasterio sancti Vdalrici et Affre curiam in villa Nydermeyttingen. Et si predicta negligentur, 
eadem curia cadit propterea ad hospitale. Acta sunt hec sub abbate Hainrico de Gabelbach ac 
tempore episcopi Augustensis Burchardi, quorum sigillis et conventus huius loci omnia prescripta 
sunt roborata, ut patet in litera capitali, quam custos noster habet.
Wilhelm Wittwer, Catalogus abbatum monasterii sanctorum Udalrici et Afrae Augustensis (ABtmAug 3, 189).

Die von Wittwer erwähnte Urkunde ist im erhaltenen Urkundenbestand des Klosters nicht feststellbar; auch das 
Urkundenrepertorium von 1493 erwähnt das Dokument nicht (HStA München, Kloster St. Ulrich und Afra in Augsburg 
Lit. Nr. 2 fol. 363 bei Niedermeitingen). - Abt Heinrich VI. von Gabelbach regierte von 1379-1396, Bischof Burkhard 
von Augsburg von 1373-1404. - Windischgraz (Sloven. Gradec) liegt zwischen Marburg und Cilli in Slovenien 
(J. v. Zahn, Ortsnamenbuch der Steiermark im Mittelalter [1893] 503).